MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA

GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 07/2017/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA em Juína/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº. 6.514/2008
e art. 78 da Instrução Normativa nº. 10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação dos processos
administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a
apresentarem Alegações Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente publicação.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000047/2016-39 9088420/E Gilberto Siqueira da Rosa
02 02054.000256/2015-10 9071430/E Osmar Hickmann
03 02055.000300/2015-73 9081872/E Antonio Rosa do Carmo
04 02055.000316/2015-86 9044883/E Eraldo de Lima Ferreira
05 02055.000306/2015-41 9044876/E Everaldo Ferreira
06 02055.000433/2015-40 9098656/E Ginaldo Bispo de Freitas
07 02055.000094/2015-00 6787/E Onesio Alcantara da Glória
08 02055.000054/2015-50 9078117/E Edemilson do Nascimento
09 02055.000304/2015-51 9081867/E Priminho Antonio Riva
10 02055.000310/2015-17 9081870/E Wanderson Santos Silva
11 02055.000440/2015-41 9084390/E Ginaldo Bispo de Freitas
12 02054.000264/2015-58 9075920/E Adão Dias de Araujo
13 02055.000296/2015-43 9081873/E Antonio Rosa do Carmo
14 02054.000257/2015-56 9071431/E Osmar Hickmann
15 02055.000382/2015-56 4130/E Andrade Maueski
16 02055.000408/2015-66 9050681/E Josenilson do Amaral
17 02055.000463/2015-56 9088631/E Aparecido Lira Siqueira
18 02055.000473/2015-91 9073449/E Caurli de Souza Ramos
19 02055.000464/2015-09 9073450/E Adilson Mendes
20 02055.000041/2016-61 9073454/E Maria Aparecida Rodrigues Baker Barbosa
21 02055.000456/2015-54 9073630/E André Zanchettin
22 02055.000416/2015-11 9081868/E Adailton Falcão Severo
23 02055.000365/2015-19 8932/E Valdomiro Ferreira da Silva
24 02055.000406/2015-77 9050682/E Sidiel da Silva dos Reis
25 02055.000460/2015-12 9073446/E Aguinaldo Braz Ramos
26 02055.000301/2015-18 9051825/E Hermes Wilmar Storch
27 02055.000093/2015-57 9051960/E Vando Glória Alcantara
28 02055.000245/2015-11 9061937/E Julio Teodoro de Ávila
29 02055.000313/2015-42 9051/826/E Geneci Moreira da Silva
30 02055.000293/2015-18 9081871/E Wanderson Santos Silva

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,
Juina/MT, 16 de fevereiro de 2017.

Evandro Carlos Selva
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n° 1705
D.O.U de 11.11.2015